[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от  29 марта 2023 г.     № 9
с.Александровка

О безвозмездной передаче
автомобиля марки LADA GRANTA
в муниципальную собственность
Терновского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение  заместителя главы  администрации Терновского муниципального района Воронежской области Чибисова  Носовой Т.С. о передаче в муниципальную собственность Терновского муниципального района  движимого имущества (вх. № 911 от 29.03..2023 г.), администрация Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, находящегося в собственности администрации Александровского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области, передаваемого безвозмездно в муниципальную собственность Терновского муниципального района Воронежской области, согласно приложения №1.
2. Бухгалтеру (Булда В.С.) внести изменения в реестр муниципальной собственности, в   установленном порядке осуществить передачу движимого имущества в собственность Терновского муниципального района Воронежской области
3. Рекомендовать администрации Терновского   муниципального района провести в установленном порядке регистрацию автомобиля LADA GRANTA.
4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой

Глава Александровского
       сельского    поселения                                             Л.И.Вострикова

 УТВЕРЖДЕН
постановлением    администрации
Александровского
                                                                                       сельского поселения
 от 29.03.2023г. №9

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ, ПЕРЕДАВАЕМОГО БЕЗВОЗМЕЗДНО В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ
ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

	 № п/п

Наименование, технические характеристики
	Год изготовления
	Балансовая стоимость,
(руб.)

	1
	Марка, модель ТС –LADA GRANTA
VIN XTA219060DY043204
модель, № двигателя 11183, 5983258
шасси (рама) – не установлен,
 кузов (кабина, прицеп) XTA219060DY043204,
цвет- синий,
мощность двигателя л.с  (кВт) 81.6л.с (60.0)
 рабочий объем двигателя, куб см. 1596,
тип двигателя – бензиновый,
разрешенная максимальная масса, кг. 1560, масса без нагрузки, кг. 1160,
государственный регистрационный знак:
О190ХА 36 RUS,
свидетельство о регистрации:
36  12 № 912039, 28.06.2013 г.,
ПТС  63 НС 573800, выдан 23.05.2013 г.

	2013
	275000

АДМИНИСТРАЦИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

29 марта

202

3

г

.

№

9

с.Александровка

О безвозмездной передаче

автомобиля марки

LADA

GRANTA

в муниципальную собственность

Терновского муниципального района

Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

рассмотрев

обращение

заме

стителя

главы

администрации Терновского

муниципального района Воронежской области

Чибисова

Носовой Т.С.

о передаче

в муниципальную собственность

Терновского муниципального района

движимого

имущества (вх. №

911

от

29.03..2023

г.), администрация

Александр

овского

сельского поселения

Терновского муниципального района Воронежской области

постановляет:

1.

Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, находящегося в

собственности

администрации Александровского сельского поселения

Терновского муниципального района Воронежской области, передаваемого

безвозмездно в муниципальную собственность Терновского муниципального

района Воронежской области, согласно приложения №1.

2.

Бухгалтеру (Булда В.С.)

внести изменения в рее

стр муниципальной

собственности,

в   установленном порядке осуществить передачу движимого

имущества в собственность

Терновского муниципального района

Воронежской области

3.

Рекомендовать администрации Терновского

муниципального района

провести в установленном порядке регистр

ацию автомобиля

LADA

GRANTA

.

4.

Контроль  за  исполнением настоящего постановления

оставляю за собой

Глава

Александровского

сельского    поселения                                             Л.И.Вострикова

АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕКСАНДРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ   ПОСТАНОВЛЕНИЕ         от   29 марта   202 3   г .      №  9   с.Александровка       О безвозмездной передаче    автомобиля марки  LADA   GRANTA   в муниципальную собственность    Терновского муниципального района   Воронежской области       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  рассмотрев  обращение    заме стителя  главы    администрации Терновского  муниципального района Воронежской области   Чибисова    Носовой Т.С.   о передаче  в муниципальную собственность   Терновского муниципального района    движимого  имущества (вх. №  911   от  29.03..2023  г.), администрация  Александр овского  сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области  постановляет:     1.   Утвердить прилагаемый перечень движимого имущества, находящегося в  собственности  администрации Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области, передаваемого  безвозмездно в муниципальную собственность Терновского муниципального  района Воронежской области, согласно приложения №1.    2.   Бухгалтеру (Булда В.С.)  внести изменения в рее стр муниципальной  собственности,   в   установленном порядке осуществить передачу движимого  имущества в собственность  Терновского муниципального района  Воронежской области   3.   Рекомендовать администрации Терновского     муниципального района  провести в установленном порядке регистр ацию автомобиля  LADA   GRANTA .     4.   Контроль  за  исполнением настоящего постановления   оставляю за собой         Глава   Александровского           сельского    поселения                                             Л.И.Вострикова